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Kommepueckoe BHegpeHue

XK MAINSTREET
000 «YK «CnyTHUK Mland»

Ha sTane BHeapeHUA.

KnioueBoit PyHKUMOHAN:

*  [omodoHus

* BwupgeoHabnwogeHue

* LWnarbaymbl

*  WHPopmmnpoBaHue

* Onnarta c4eToB M3 NPUNOXKEHUA

* ACKY3

3aaBKu B YK
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MepcneKkTuBHbIN GYHKUMOHAN Ana Ynpasasawouwen
KOMMAHUMN:;

ABTOMaTM3aLMA PaboTbl C A0NKHUKAMMU:

* CMC paccbinku

* dopmupoBaHue Nnaketa  JOKYMEHTOB  AnA

npeacyaebHom paboTtbl M Nogaun B cys,




CtapTtoBasa vHAMBMAYaANbHO HAacTpaMBaemMasa naHenb

TR B 3aBucMmoctu ot ponu
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i NECTHULAX W Ha 6 3TAME B anapTamMeHTax
- OQ6LABNEHUA HA MOAEPALIMK
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2 TexHudeckas nogs
116 Momow 5 TecTHp [pyras 3anABKa, He oTKpbIBAETCA AOMOGOH Yepes TenedoH,
et R MPW HEKATM Ha 3BEIM0YKY *, Ha 3KPaHEe AoMOdoH
20 TOrofbNAPK k.2 4270 54 n BO pOTa MU
15 e OGBRENEHNH
2 [pyran 3aAcka ®

*  TeKywme GUHAHCOBbIE U
TEXHUYECKMe NoKasaTenu

* [loKasaHuna ACKY2D u apyrux
npmnbopos

* Ccblnkn gna 6bIcTpbIX
nepexoaos Ha apyrue

pa3genbl

WVWEVO :



KoHTpare
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HTbI

@ 1 M Cwaptnapkoska 12 loronbnapk 9 Mainstreet 1 Qopc 0% i [+

KoHTpareHTbl Kapra

HaumeHoBaHHe o

(HOBBIE NMKOOW B CUCTEME)

ABK-KOMMBHOTEP

AKBA CHACTBE

ANBAHCCTRPOA

ACKY3 CUCTEMBI

Bapbilwesckan powa 24

Eapbilescyan powa 26

Eypnaxos Esrexuit BanexsTHHOBMY

BAW/IOSEPPU3

BBIMIENKOM

BY MO MOCOBNITEOTPECT

MK BBK

'K OCHOBA

FOrosb NMAPK KOPTIVC 1

rorofb NAPK KOPMYC 2

MY-MOCKOBCKOE OBNTACTHOE PO @OHOA COLUMANBHOIO CTPAXOBAHWA PO

rYaCCr POCCUN MO MOCKOBCKOW OBIACTH

JOPCTPOW - 7

HK MARHCTPAT

KoHTpareHThl

QNUCaHKE Yenyr NocTaBlunKa

KoMmnneke pasoT No YyeTPOACTEY CHCTEMBI HAPYHHOTO W BHYTPEHHHETD BMIE0HABNONEHNUA (Be30nacHsIi pernos)

YCTPORCTEO0 JPEHANKE BOKDYT MHOTODYHKLMOHANBHOTO HMNOMD KOMMNEKCE

MpOeKTs1 BHASOHEETOAEHNA ¥ ROMOBOHMK

VIH¥EHEDHO-TE0J23INYECKHE W3bICKEHUA

YCTPOMCTEO0 CBETONDOSPAUHbIX KOHCTPYKLMA TENNbIX BUTpaKe

TeHepabHolil NOGPRAYMK

CMP no 61aroycTpoiCTBY TEpPUTODMM

TenedoH E-mail

+7(985) 784-47  msirene@yand
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| /O BeeawTe 3aech TEKCT ANA NOMCKA

WVWEVO




XpaHeHue mHcpbopmauum 06 aktueax m 3D-Typb

n KapTouka axtesa b4 =+

&« c @ ukrelabit.ru/

I}
a

HEHUS.

=

£ Beeawre 3aech TEKCT ANA MOWCKa i x§ wi B r3 «e

WVWEVO

v

- )

ENG 17:34
Us  09.09.2022

B




MHBeHTapHble Hakneuku m MNP
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v BHUMAHWE! Kamgblit pas Ha NPeCMOTP OTKDBISASTCR YHUKAbHBIA MMCT. MCNonbayiTe ero ANA NeYaTH oOHH pas.

OfKH NHCT SMELLAST 4 Pa3HbIX STUKETKI.
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STUKETEW ANR NEYETH Ha CEMOKMEALENACA SyMare. Y406Hb! ANA PAIMELLEHHA HE SOKYMEHTAK.

BHMMAHWE! Kamgbiit pas Ha NPecMOTP OTKDBISASTCR YHUKabHBIA MMCT. MCNonbayiTe ero ANA NeYaTH oOHH Pas.
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OTKNOHEHWe NnaH-haKT

4 kpapTan ¥

Horbpe P

0,00

-B06 875,89

-1380687,71

-302 652,11

-217 905,64

-281 639,17

-301 000,00

-4 919 582,81

-288 874,53

-426 175,33

0,00

0,00

-217 099,00

0,00

0,00

-217 906,00

28163917

Oekatpe b

9 674,80

035278

2022 ¥
| kBapTan v
Axsape b

70 050,17

-118 073,00

2 xeapTan w
Deepans b Mapt P Anpens b Main P
-74 449,98 -74 458,11 -67 533,69 -57 864,26
-68 354,68 =125 11551 -67 853,15 -64 481,12
300,00 -182 742,07 -222 755,31
-3 008,96 -50 822,77
300.00

Wiokb P

-54 598,08

-67 795,03

-207 415,02

-48 236,15

3KeapTan ¥

Wione P Asryct P

-42 460,53 -272 166,23

-42 874,89 -265 190,50
-38 326,01 -264 326,10
-217 905,64
-281 639,17
-36 673,90 -264 326,10

-391 99525 -3 840 266,61

-288 874,53

-46 123,53 -277 983,92

-217 099,00

-217 906,00

CeHTAGps b
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PykosoauTens Jlabopatopum S

+7 (977) 625-97-20
i@smbase.pro
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